
1 

 

VÝZVA A ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K PODÁNÍ 

NABÍDKY 

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky 

 

Zadavatel: G-centrum Tábor  

Sídlem: Kpt. Jaroše 2958, 390 03 Tábor  

Zastoupený:  PhDr. Jaroslava Kotalíková 

IČ:  67189393 

        

NÁZEV ZAKÁZKY: 

 

,,Dodávka bateriového podlahového mycího stroje s odsáváním  pro G-

centrum Tábor“ 

 

Zadavatel Vás  

VYZÝVÁ 
 

k předložení nabídky v rámci výběrového řízení výše uvedené veřejné zakázky malého 

rozsahu na dodávky dle §6, §27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen "zákon") realizovaného na základě §31 zákona, směrnice rady města Metodika zadávání 

veřejných zakázek malého rozsahu a za podmínek uvedených dále. Nejedná se o zadávací 

řízení dle zákona. 

 

 

1. Informace o předmětu zakázky, stručný textový popis zakázky, technická specifikace 
 

Akce bude provedena na základě technického popisu předmětu plnění (viz. příloha č. 1) a 

cenové tabulky (viz. příloha č. 5). 
  

 Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka a montáž 1ks bateriového 

podlahového mycího stroje s odsáváním .  Minimální požadavky zadavatele na zařízení 

jsou popsány v příloze č. 1 VZD.  

Součástí dodávky je také doprava do místa instalace, montáž, zaškolení obsluhy, záruka 24 

měsíců. 

Požadavky na záruční i pozáruční servis: 

Odstranění reklamovaných vad bude zahájeno do 24 hodin od nahlášení. 

Zadavatel preferuje dojezdovou vzdálenost servisního technika v okruhu cca 50 km od sídla 

zadavatele.  

Předmět plnění je detailně vymezen v technickém popisu v příloze č. 1 výzvy a zadávací 

dokumentace. (dále jen ,,VZD“) 

   

Celkový souhrn vlastností provedeného díla je určen obecně závaznými předpisy, platnými 

českými a evropskými technickými normami (v případě, že ČSN nebudou v souladu s 

evropskými technickými normami, mají přednost ty normy, které obsahují přísnější 

požadavky). 

Informace a údaje uvedené v jednotlivých částech této výzvy a zadávací dokumentace a 

v jejích přílohách vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění této veřejné zakázky, 

není-li uvedeno jinak. Tyto požadavky jsou účastníci povinni plně a bezvýhradně dodržet při 

zpracování své nabídky. Nedodržení závazných požadavků zadavatele bude považováno za 

nesplnění zadávacích podmínek, jehož následkem může být vyloučení účastníka 

z poptávkového řízení. 



2 

 

 

 

 

 

 

2. Místo plnění / doba plnění / pracovní doba 

 

Místo plnění: Tábor, ulice Kpt. Jaroše 2958, 390 03 Tábor 

 

Předpokládaná doba plnění:  04/2023  

Smlouva na dodávky této veřejné zakázky bude uzavřena bezodkladně po výběru 

nejvhodnější nabídky. Předpokládané zahájení dodávky ihned od podpisu Kupní smlouvy, 

nejpozději však do 31. 3. 2023. 

 

Pracovní doba je stanovena: v pracovní dny od 7:00 do 15:30 

 

               

3. Lhůta pro a místo pro podání nabídek, písemné vysvětlení výzvy a ZD 

 

Adresa pro podání nabídky 

 

Obchodní firma: G-centrum Tábor 

Ulice:   Kpt. Jaroše 

Číslo popisné:  2958 

Obec:   Tábor 

PSČ:    390 03 

Stát:   Česká republika 

Kancelář:  recepce G-centra Tábor, v pracovní době od 6:00 do 20:00 

 

Kontaktní osoba 

 

Příjmení a jméno:  Mgr. Jana Svačinová 

E-mail:   jana.svacinova@gcentrum.cz 

 

 

 

Lhůta pro vyžádání písemného vysvětlení výzvy a zadávací dokumentace 

 

Zájemci o zakázku mohou požadovat písemné vysvětlení VZD. Žádost o písemné vysvětlení 

VZD musí být písemná (může být i e-mailová nebo faxová zpráva) a doručena na adresu 

zadavatele, a to nejpozději do: 

 

Datum: 24. 02. 2023   

Hodina: 10.00 

 

Lhůta pro podání nabídky 

 

Nabídku doručte nejpozději do: 

 

Datum: 06. 03. 2023     Hodina: 9:00 

 

mailto:jana.svacinova@gcentrum.cz


3 

 

Na pozdější doručení nabídek nebude brán zřetel a taková nabídka vrácena účastníkovi. 

 

 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek, tj. dne 

06.03.2023 v 10.00 hod. v kanceláři ředitelky G-centra , 2. patro, na adrese G-centrum Tábor, 

Kpt. Jaroše 2958, 390 03 Tábor. Při otevírání obálek může být přítomen zástupce každého z 

účastníků, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání nabídek. 

  

 

4. Požadavky na zpracování a obsah nabídky 

 

Nabídky se podávají písemně v uzavřené obálce označené názvem zakázky, na které musí být 

uvedena adresa účastníka a obálka bude opatřena nadpisem „NEOTVÍRAT „  

Předkládaná nabídka bude svázána jako celek řádně zapečetěna proti manipulaci s 

jednotlivými listy nabídky. Jednotlivé listy nabídky budou očíslovány vzestupnou řadou. 

Nabídka musí být zpracována přehledně a srozumitelně v českém jazyce. Všechny tisky a 

kopie musí být kvalitní a dobře čitelné, v nabídce nesmí být opravy a přepisy, které by mohly 

zadavatele uvést v omyl. 

Pokud dodavatel podá více nabídek samostatně nebo společně s dalšími dodavateli, nebo je 

poddodavatelem, jehož prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci, zadavatel všechny nabídky podané takovým dodavatelem vyřadí. Dodavatele, 

jehož nabídka byla vyřazena, zadavatel bezodkladně vyloučí z účasti v zadávacím řízení. 

 

Obsah nabídky: 

 

a) identifikační a kontaktní údaje účastníka  

- tj. obchodní firma / název účastníka, sídlo / místo podnikání, IČ, jméno a příjmení kontaktní 

osoby, tel. a email, 

 

b) doklady a informace k prokázání splnění kvalifikace  

- dle čl. 4 VZD, 

 

c) návrh smlouvy na dodávky 

- podepsaný osobou oprávněnou jednat za dodavatele a obsahující body uvedené v čl. 8 této 

VZD, 

 

d) prohlášení o shodě a technické listy od nabízeného předmětu plnění - elektrické sklopné 

pánve 

- uvedené doklady se předkládají v prosté kopii. Doklad musí prokazovat schodu na 

zařízení jako celek, nikoliv na jeho jednotlivé dílčí komponenty.  

 

e) prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek a souhlasu s uveřejněním smlouvy 

- zpracované dle přílohy č. 3 VZD, 

- účastník v nabídce doloží prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek, kterým jednoznačně 

potvrdí, že je seznámen s podmínkami místa určení a se všemi okolnostmi, které mohou mít 

vliv na navržený obsah smlouvy o dílo a na cenu díla, že předložená nabídka tyto okolnosti 

respektuje a nedokonalá informovanost účastníka není důvodem k pozdější změně ceny díla a 

termínu jeho provedení, 

- účastník dále v prohlášení potvrdí souhlas s uveřejněním smlouvy dle zákona č. 106/1999 

Sb., o svobodném přístupu k informacím.    

 



4 

 

f) návrh servisní smlouvy pro pozáruční servis, s uvedením nejbližšího servisního technika, 

střediska a dojezdová vzdálenost k sídlu zadavatele. 

 

g) ceník služeb a základních náhradních dílů pro aktuální rok 2022, případně roky následující  

 

 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace 

 

Účastník doloží ve své nabídce: 

a) výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm veden, v prosté kopii, 

b) výpis ze živnostenského rejstříku dokládající oprávnění k podnikání v rozsahu 

předmětu plnění zakázky tj. živnostenské oprávnění pro obor: Výroba, obchod a 

služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona, obor činnosti: 

Velkoobchod a maloobchod. 

c) prohlášení účastníka, že jeho pojištění odpovědnosti za škodu pokrývá celý rozsah 

plnění veřejné zakázky, podepsané osobou oprávněnou za účastníka jednat, 

d) čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti v rozsahu dle přílohy č. 2 VZD, 

 

 

 

6. Hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti ve veřejné zakázce 

 

Nabídky budou hodnoceny podle základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídkové 

ceny za kompletní dodávku. Hodnotící komise seřadí nabídky hodnocené veřejné zakázky 

podle výše nabídkové ceny vzestupně od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší. Nejvhodnější 

nabídkou veřejné zakázky je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou v Kč bez DPH.  

 

Výši nabídkových cen posoudí zadavatel též ve vztahu k předmětu veřejné zakázky. Jestliže 

nabídka obsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve vztahu k předmětu veřejné zakázky, 

musí si hodnotící komise vyžádat od účastníka písemné zdůvodnění těch částí nabídky, které 

jsou pro výši nabídkové ceny podstatné. Zadavatel může po písemném zdůvodnění 

mimořádně nízké nabídkové ceny přizvat účastníka na jednání hodnotící komise za účelem 

vysvětlení předloženého zdůvodnění. 

 

V případě nejasností nabídky může zadavatel pro účely zajištění žádného průběhu zadávacího 

řízení požadovat, aby účastník řízení v přiměřené lhůtě objasnil předložené údaje, doklady 

nebo doplnil další nebo chybějící údaje, doklady. Zadavatel může tuto žádost učinit 

opakovaně a může rovněž stanovenou lhůtu prodloužit nebo prominout její zmeškání. 

Zadavatel může též vznést požadavek na objasnění nesrovnalostí. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 

 

7. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 

Nabídková cena musí být zpracována jako cena nejvýše přípustná za splnění specifikovaného 

předmětu veřejné zakázky v nabízeném termínu a kvalitě. Nabídková cena musí být 

zpracována v cenové úrovni k datu předání díla.  

 

 

Nabídková cena musí být stanovena v návrhu smlouvy na dodávky v Kč ve struktuře celková 

cena bez DPH, výše DPH a celková cena včetně DPH.  

 

Nabídková cena musí zohledňovat veškeré práce, dodávky, služby a výkony, kterých je třeba 

trvale či dočasně k zahájení, provedení, dokončení a zprovoznění zadávacími podmínkami 

specifikovaného předmětu veřejné zakázky.  

 

Účastník odpovídá za úplnost ocenění zakázky a specifikací a technických a uživatelských 

standardů obsažených v zadávací dokumentaci.  

 

 

Nabídková cena je platná až do termínu dokončení díla sjednaného dle smlouvy na dodávky.  

Jednotkové ceny jsou ceny pevné po celou dobu realizace. 

 

 

8. Obchodní podmínky 

 

Zadavatel požaduje, aby ve smlouvě na dodávky byla níže uvedené formulace: 

 

Dodavatel prohlašuje, že byl informován o tom, že objednatel jako povinný subjekt ve 

smyslu §2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, 

a že zašle správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv tuto smlouvu. Tato 

smlouva, na niž se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle platného 

právního předpisu, nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění. Povinnost uveřejnit smlouvu 

prostřednictvím registru smluv má odběratel, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

 

S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a oznámení 

dodavateli, nejpozději do 24 hodin, nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.  

Oznámení bude provedeno písemně, a to doporučeným dopisem, elektronicky e-mailem. 

V případě prodlení dodavatele s odstraněním reklamovaných vad má objednatel (kupující) 

právo pověřit tímto třetí osobu na náklady prodávajícího, a to v případě, že prodávající 

neodstraní vady ani po opětovné písemné výzvě se stanovením dodatečné lhůty pro odstranění 

vad. 

 

Prodávající (dodavatel) je povinen při záručním odstraňování vad používat vždy nové a 

originální náhradní věci. 

 

 

Pokud jsou v této VZD nebo jejích přílohách jmenovitě uvedena označení materiálů, výrobků 

nebo služeb, jedná se o popisné určení materiálů, výrobků nebo služeb s tím, že zadavatel 

umožňuje kvalitativně a technicky obdobné materiály, výrobky nebo služby. 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky. 

Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídek účastníků a s účastí 

v poptávkovém řízení. 



6 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a 

účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběrové řízení kdykoliv až do uzavření smlouvy i 

bez udání důvodů.  

Všichni zúčastnění účastníci obdrží písemné sdělení o výsledku zadávacího řízení. 

 

V Táboře dne 13.2.2023 

 

 

 

 

................................................ 

          PhDr. Jaroslava Kotalíková  

            ředitelka G-centra Tábor 

 

 

Přílohy: 

č. 1 Technický popis předmětu dodání 

č. 2 Čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti, 

č. 3 Čestné prohlášení o akceptaci zadávacích podmínek, souhlas s uveřejněním a finanční 

bezdlužnost vůči městu Tábor 

č. 4 Obálka akce 

č. 5 Cenová tabulka 

 


